
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

О проведении конкурса по 
формированию кадрового резерва 
на должность руководителя 
образовательной организации, 
подведомственной управлению 
образования администрации города Тулы

В соответствии с Положением о конкурсе по формированию кадрового 
резерва на должность руководителя образовательной организации, 
подведомственной управлению образования администрации города Тулы, 
утвержденным приказом управления образования администрации города 
Тулы от 03.07.2020 № 149-осн.
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Провести конкурс по формированию кадрового резерва на должность 
руководителя образовательной организации, подведомственной управлению 
образования администрации города Тулы (далее - Конкурс).

2. Установить срок проведения Конкурса с 12.01.2026 по 12.02.2026.
3. Отделу кадровой работы и делопроизводства (начальник отдела -  

Крючкова И.Н.) обеспечить в установленном порядке работу по проведению 
Конкурса, а также осуществлять информационную поддержку Конкурса.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования администрации города Тулы 
Ю.И. Ю дину.

Начальник управления образования 
администрации города Тулы


